
MONTERINGSANVISNING

MANUELL  
FJERNMATING

FOR MOTORSAG

NO

Art.nr. 0458-395-0428

REV:1



2

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

2 x

1 x

DS-00169

03-03239

04-00561

03-03158

03-03156

03-02832

03-02819

DK-00110

03-02813

04-00409

04-00407

01-00696

1 x

1 x

4 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

03-02797

03-02796

03-03157

01-00696-skp

01-00777-skp

03-03159

03-02811

01-00697, 4 m

BESTANDDELER



3

2 x

1 x

1 x

03-03162

01-00803

01-00802

01-00695

1 x

1 x

01-00701, 4 m

01-00729, 4,5 m à 6 m

01-00720

01-00701

01-00729

01-00720, 1 m1 x

01-00696-skp
8x22x1,5

BRB 10

M10

M10x25

1 x

4 x

4 x

4 x

M8

M8

M8x20

M8x20

M8x35

M8

4 x

1 x

3 x

3 x

1 x

6 x

01-00777-skp

8x22x1,51 x

M6

M6x16

4 x

4 x

 LOGOSOL MANUELL FJERNMATING FOR MOTORSAG

Brukes for hver 1 m forlengelse



4

01-00696

(    )

Scale:

Drawn by:

General
tolerances acc. to:

Sheet no. : Issue:

Last save:

Drawing no. :

Material:A3
ISO E

D
et

ta
 d

ok
um

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 L

og
os

ol
 A

B
.

In
ne

hå
lle

t f
år

 e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
til

l t
re

dj
e 

pa
rt,

 e
lle

r a
nv

än
da

s 
fö

r s
yf

te
n 

so
m

 e
j s

kr
ift

lig
en

 g
od

kä
nt

s.

Weight:

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

ISO 2768-1 
medium (-mK)

1:8

6

JH

1 1

4,628

Fiskaregatan 2
871 33 Härnösand
Tel: 0611-182 85

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e 
pr

op
er

ty
 o

f L
og

os
ol

 A
B

an
d 

m
ay

 n
ot

 b
e 

co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

 to
 a

th
ird

 p
ar

t, 
or

 u
se

d 
fo

r a
ny

 p
ur

po
se

 w
ith

ou
t w

rit
te

n 
pe

rm
is

si
on

.

Reviewed by:

01-00696

2022-10-25 14:24

Manual feed 
asm.

IronCAD
2D-drawing

3D-file available

Changed for instruction & assembly

New
Issue UserOld

Issue Date Remarks

6 JH5 03-10-20
22

Changed and added some fasteners

JH4 30-08-20
22

JH3 21-04-2
022

5

4

Changed for instruction & assembly

Garp no. :

Exploded view

Assembled view

11 12

8

6

5

1

4

3

2

109

20 MC6S M8x20 3 Allen screw
19 M6SF M8x20 3 Flange screw M6SF DIN 6921
18 LM6MF M8 Fzb 6 Nylon lock flange nut Fzb
17 M6MF M8 4 Flange nut M8 Fzb
16 BRB 10 4 Washer 10,5x22 t=2 Fzb
15 M6S M10x25 4 Hex screw M6S Fzb
14 LM6M M10 4 Hex Nylon Lock Nut Fzb
13 ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5
12 03-03239 1 Threaded rod M8x150 8.8 fzb 1
11 DK-00110 1 Endcap WN319 G32-M8 1
10 04-00407 1 Knob M8x25 1
9 04-00409 2 Flanged bearing Ø20 KFL004 1
8 03-02832 1 Turn wheel bracket 1
7 01-00777 1 Manual feed chain kit 4
6 03-02796 1 Bracket 2
5 03-02797 1 Cable & Wire mount 1
4 03-02813 1 Crank handle 1
3 03-02819 1 Crankshaft 1
2 03-02811 1 Chassis 1
1 DS-00169 1 Handle w.out end cap 2
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10 LM6MF M6 4 Nylon lock flange nut Fzb
9 ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5
8 M6SF M8x35 1 Flange screw M6SF DIN 6921
7 03-03156 1 Turn wheel plate 1
6 04-00561 1 05B-1 Z=23 Tension sprocket 1
5 03-03159 1 Spacer D=15,8x8,1 L=18,5 1
4 03-03158 1 Sprocket 05B-1 z=23 d=20 L=14 1
3 P6SS M6x8 2 Pin screw
2 03-03157 4 Chainholder 1
1 01-00697 1 Feed Chain (Manual) 1
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M8             x            20

Følgende symboler brukes som et tillegg til 
bildene ovenfor for å beskrive utformingen 
av detaljene.

Definisjon av festeelementer på de neste sidene.

Dimensjonene til festeelementene angis som et 
diametermål (M) ISO 68-1. For skruer følger deretter 
et lengdemål. Målet på skruen er den delen av skruen 
som forsvinner inn i materialet den monteres i.

Lav Tensilock Lås Forsenket

TILLEGGSSYMBOLER

Unbrakoskrue

Unbrakoskrue (delgjenget)

Sekskantskrue (delgjenget)

Sekskantskrue

Flensskrue (delgjenget)

Flensskrue

Vognbolt

Passbolt

Krysskrue

Sporskrue

Låseskrue

Sekskantmutter

Planskive

Flensmutter

SKRUE/MUTTER

(Diameter)

MÅL/LENGDE

(Lengde)
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M10

M10

4 x

4 x

2 x

M10x254 x

04-00409

1

M8x35

M8

M8

1 x

4 x

1 x

8x22x1,51 x

1 x

1 x 04-00561

03-03159

 LOGOSOL MANUELL FJERNMATING FOR MOTORSAG

MONTERING
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3

M8x20

M8

1 x

1 x

8x22x1,51 x

1 x 03-03158

Ø Ø Ø

Veivhåndtaket kan monteres på 
både høyre og venstre side.

Montering av veivhåndtak
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5

1 x 04-00407

4

 LOGOSOL MANUELL FJERNMATING FOR MOTORSAG

50 mm
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7

M8x352 x

M82 x

6

M8x202 x

M82 x

For å lette vedlikeholdet på 
sagaggregatet kan vaierfestet 
demonteres fra sagsleden uten at 
du må løsne på vaierspenningen.

Monteringen utføres 
med sledens eksisterende 
skrueforbindelse.
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8

9

M8x201 x

M81 x

M6x164 x

M64 x

01-00720, 1 m

01-00697, 4 m

1 x

1 x

 LOGOSOL MANUELL FJERNMATING FOR MOTORSAG

Brukes for hver 1 m forlengelse

Monteringen utføres delvis 
med bjelkens eksisterende 
skrueforbindelse.
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10

11

12

M8x202 x

M82 x

Stram drivkjedet slik at det er 
6–7 cm mellom kjedene.

For å kunne justere spenningen, må 
man løsne strammemekanismens 
flensmutter.

Når justeringen er utført, må du 
huske å trekke til flensmutteren 
igjen.

Monteringen utføres delvis 
med bjelkens eksisterende 
skrueforbindelse.
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1 x

1 x

01-00701, 4 m

01-00729, 4,5-6 m

01-00701

01-00729

 LOGOSOL MANUELL FJERNMATING FOR MOTORSAG
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15
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17
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18

20

19

 LOGOSOL MANUELL FJERNMATING FOR MOTORSAG

OBS! Kontroller at det er minst 
3 mm klaring mellom fjerngassens 
trykkregulering og gasshendelen på 
motorsagen ved tomgangkjøring.

Min. 3 mm
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